I Esr

Jcâmara

----
i-,Do

Na Sessão de:

_br-eT t2oz-

N, ÕígJ Ailt

PROTOCOLO

n^))J!:J-,ba-
Hrs_l J_12_s
obNo 161Á
orr.'?*I úú

De Decreto Leeislativo

LEITI'RA NA SESSÂO

jj) .2L

Autor: Luiz Landim/ Indicação número 25/2021

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS, COM COPIA A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E IOG'STICA
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Poda de árvores no distrito do Caramujo

Justificativa: Uma vez que o crescimento desordenado dos galhos, provocada

danos aos cabos da rede elétrica e demais cabeamentos, prejudica a iluminação pública e pode

provocar acidentes.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
que seja realizado a pode de árvores no distrito do Caramujo, uma vez que o crescimento

desordenado de galhos, pode provocar danos a rede elétrica e demais cabeamentos (telefone,

intemet), prejudica a iluminação pública e até mesmo podendo provocar acidentes.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

,"rD

Presidente da Câmara

Partido: PV

PROVADO
a Sessão de:

Atenciosamente,

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

' Fone: (65) 3223'1707 site: https://www.caceres.mt.leg.brl

-BRA,0510512021